cuiufcuque gradus,ordinis,conditionis,prxeminentix,vel digni¬ 
tatis exiftentes,etiam per edidta publica collito fummarie de no 

tuto acGeflu locis affigenda publicis,qux ipfosperindear6lent,ac 
(i eis perfonaliter intimata forent, citandi, ac quibufuis ali js iudi 

cibusjetiam locorum ordinarijs,& perfonis Ecclefiafticis, & fx_ 

cularibus,quacuque etiam Apoftolicaauthoritate fongentibus 

etiam fub cenfurisj&pcenis Ecclefiafticis, ac etiam pecuniari 

eorum arbitrio imponendis,& applicandis.,inhibendi, & in eue n 

tum non paritiomscefutas, St poenas ipfas agrauandi. Se reaara _ 

uandi,interdi£tum Ecclefiafticum apponendi, &: auxi]iumt>ra- 

chij fxcularis fi opus fuerit muocandi,&; alia in pr^mifsis necefla.. 

ria,&; opoituna faciendi,ne~c non profato moderno , & pro tem¬ 
pore exiftenti Archiepifcopo , pro direftiorie -, &rnanuten- 
tioneftudij, & Vniuerfitatishuiufmodi, ac illius perfonarum, 
qnxcumqueftatuta, & ordinationes,licita, & honefta ac (a- 
cris Canonibus non contraria condendi, & prout qualitas tem¬ 
porum exegerit,& expediens vifum fuerit,reformandi, tkimmu 
tandi,ac alia de nouo faciendi,qux poftquam eodita, reformata? 
immutata? &; facta fuerint? eo ipfo authoritate Apoftolica confir 
mata fint?& e (Te ccnfeantur$plena)&:libera dicta authoritate, ea- 
rude pr^fentiu tenore facultate cocedinuTsdSIon obftatibus qui- 
bufnis Coftitutionibus,&ordinationibus Apoftolicis,ac in Pro- 
uincialibus,8c Synodalibus Concilijs editis generalibus?vel (pe¬ 
dalibus,nec no priuilegijs,Sk induitis Apoftolicis,quibufuis per- 
fonis,&locis,ac prxdidlis, & ali js quibuslibet Vniuerfitatibus, 
quomodolibet conce(sis,quibus omnibus tenores illorum, ac fi 
de verbo ad verbum infererentur,prx(entibus pro fiifficieter ex- 
prelsis habentes^illis alias in fuo robore permanfuris, hac vice du- 
taxat fpecialiter,& expreffe derogamus,exterisque cctrarijs qui- 
bufcumque.Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
noftrx ere6tipnis,inmtuti6nis,indulti?confl;itutionis,deputafio- 
nis,concefsionis,§c derogationis infringere,vel ei aufu temerario 
contraire.Si quis aute hoc attentare prxfumpferit, indignatione 
omnipotentis Dei,ac Beatoru Petri & Pauli Apoftoloru eius fe 
nouerit incuriuru.Dat.Romx apud fanetum Petrum > anno In¬ 
carnationis Dominicas millefimo quingentefimo trigefimo pri¬ 
mo.Pridie idus Iuli) Pontificatus noftri anno odtauo. Quocirca 
fraternitati veftrx per Apoftolica feripta mandamus, quatenus 
.vos vel duo^aut vnus,veftru,per vos,vel aliu,feu alios, literas pre- 
diftas,Sdn eis contenta quxcunque,vbi,&quando opus fuerit, 
ac quotiejs pro parte modernh<k pro tempore exigentis Archie 
pifcopi,nec non Vniuerfitatisdi&orum Magiftrorum, Bacha- 
lariorum,Re^orum,Scholarium,&aIiorum proditiorum defu- 
perfueritis requifit^folempiterpublicantes, eisque inprxrnifsis 
efficacis defenfionis prxficjio afsiftentes?faciatis authoritate nof~ 
tra literas,&in eis contenta huiufmod ifirmiterobfcruari,ac fin- 
gulos quosliterx.ipfx concernunt,illis pacifice gaudere, no per¬ 
mittentes eos defuper per quofeumque contra earumdem litcra-